

Lene Munk 2015 ApS
Egedesmindevej 110
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 36487607

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Lene Munk Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lene Munk 2015 ApS
Egedesmindevej 110
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36487607
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lene Munk Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed. Selskabet har indgået franchisekontrakt omfattende Jensens Bøfhus Esbjerg Nord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 400 t.kr. mod et underskud på 29 t.kr. for regnskabsåret 2017.

I modsætning til driftsmæssige udfordringer i Jensens Bøfhus-koncernen, har driften af restauranten Jensens Bøfhus Esbjerg Nord udvist fremgang i såvel aktivitet som resultat for regnskabsåret 2018 og den forløbne del af regnskabsåret 2019.

Årets resultat er tilfredsstillende og der forventes et resultat på samme niveau for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.739.779	3.972.143
Personaleomkostninger	1	(4.219.228)	(4.003.244)
Af- og nedskrivninger		<u>(8.482)</u>	<u>(3.500)</u>
Driftsresultat		512.069	(34.601)
Andre finansielle omkostninger		<u>(75)</u>	<u>(1.428)</u>
Resultat før skat		511.994	(36.029)
Skat af årets resultat	2	<u>(112.276)</u>	<u>7.020</u>
Årets resultat		<u>399.718</u>	<u>(29.009)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Overført resultat		<u>291.718</u>	<u>(29.009)</u>
		<u>399.718</u>	<u>(29.009)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.501	26.500
Materielle anlægsaktiver	3	92.501	26.500
Andre tilgodehavender		390.000	390.000
Finansielle anlægsaktiver		390.000	390.000
Anlægsaktiver		482.501	416.500
Fremstillede varer og handelsvarer		145.625	119.639
Varebeholdninger		145.625	119.639
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.313	74.925
Udskudt skat		5.000	16.000
Andre tilgodehavender		2.394	147.135
Periodeafgrænsningsposter		0	8.119
Tilgodehavender		104.707	246.179
Likvide beholdninger		1.862.039	775.539
Omsætningsaktiver		2.112.371	1.141.357
Aktiver		2.594.872	1.557.857

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		585.234	293.516
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>743.234</u>	<u>343.516</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		985.900	659.673
Skyldig selskabsskat		46.276	0
Anden gæld	4	<u>819.462</u>	<u>554.668</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.851.638</u>	<u>1.214.341</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.851.638</u>	<u>1.214.341</u>
Passiver		<u>2.594.872</u>	<u>1.557.857</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	293.516	0	343.516
Årets resultat	0	291.718	108.000	399.718
Egenkapital ultimo	50.000	585.234	108.000	743.234

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.935.559	3.736.118
Pensioner	241.545	233.885
Andre omkostninger til social sikring	42.124	33.241
	4.219.228	4.003.244
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	12
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	101.276	0
Ændring af udskudt skat	11.000	(7.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(20)
	112.276	(7.020)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		30.000
Tilgange		74.483
Kostpris ultimo		104.483
Af- og nedskrivninger primo		(3.500)
Årets afskrivninger		(8.482)
Af- og nedskrivninger ultimo		(11.982)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		92.501

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	269.395	123.818
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	497.222	386.929
Anden gæld i øvrigt	52.845	43.921
	819.462	554.668
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	53.550
